
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.09.2017 № 930 

г. Павловский Посад 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Предпринимательство  

Павлово-Посадского муниципального района   

Московской области на 2017-2021 годы», 

утвержденную постановлением  

Администрации  Павлово-Посадского 

муниципального района Московской области  

от 14.11.2016 №2433 

(в ред. пост. от 21.06.2017 №231)  
 

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета 

депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 27.07.2017  №67/8 

«О внесении изменений  в решение Совета депутатов Павлово-Посадского 

муниципального района Московской области от 23.12.2016 № 444/31 «О бюджете 

Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных решением Совета 

депутатов Павлово-Посадского муниципального района Московской области от  

24.03.2017 № 523/35, решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад 

Московской области от 29.06.2017 № 59/7)», постановлением Администрации Павлово-

Посадского муниципального района Московской области от 10.10.2016 №2081 «Об 

утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Павлово-

Посадского муниципального района Московской области, реализация которых 

планируется с 2017 года», в связи с уточнением объемов финансирования на 2017 год, 

 

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

               1. Внести в муниципальную программу «Предпринимательство Павлово-

Посадского муниципального района Московской области на 2017 – 2021 годы» (далее – 

Программа), утвержденную постановлением Администрации Павлово-Посадского 

муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2433 (в ред. пост. от 

21.06.2017 №231) изменения согласно приложению. 

              2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве 

массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области 

«Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на 



официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской 

области в сети Интернет. 

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области 

Никифорова А.И. 

 

 

                         

Глава городского округа  

Павловский Посад                                                                                                О.Б. Соковиков 

 

 

 

 

 

 

 
Л.Ю. Хохлов 

8(49643)5-00-44 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 



                                                Приложение  

                                                                                     к постановлению Администрации 

                                                                                           городского округа Павловский Посад                                                           

                                                               Московской области  

                                                              от 04.09.2017 №930 

 

 

Изменения, вносимые в муниципальную программу 

«Предпринимательство  Павлово-Посадского муниципального района 

Московской области на 2017-2021гг.» 

 

1. Позицию паспорта «Источники финансирования муниципальной программы, 

в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, 

в том числе по 

годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

Всего: 13 865 377,75 2 196 345,95 2 474 874,0 2 797 755,4 3 047 328,0 3 349 074,4 

в том числе:       

Средства бюджета 

Павлово-

Посадского 

муниципального 

района 

82 804,55 20900,55 15 221,0 15 221,0 15 741,0 15 721,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 
440,0 80,0 84,0 88,0 92,0 96,0 

Средства 

бюджетов 

поселений, 

всего(справочно), 

в том числе: 

42 048,0 8 648,0 8 505,0 8 545,0 8 175,0 8 175,0 

Бюджету 

 Павлово-

Посадского 

муниципального 

района 

8 648,0 8 648,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства       13 740 085,2 

 

2 166 717,4 2 451 064,0 2 773 901,4 3 023 320,0 3 325 082,4 

 

2. В часть 3 «Планируемые результаты реализации подпрограмм 

«Предпринимательство Павлово-Посадского муниципального района Московской области 

на 2017-2021 годы» Программы внести следующие изменения: 

2.1. в пункте 3 «Увеличение доли частных организаций на рынке оказания 

ритуальных услуг населению за счет снижения доли государственных и муниципальных 

предприятий в данной сфере деятельности» подпрограммы II «Развитие потребительского 

рынка и услуг Павлово-Посадского муниципального района Московской области», в 

графе 3 «Бюджет Павлово-Посадского муниципального района» цифру «74139,4» 

заменить цифрой «75366,4». 

2.2. в пункте 3 «Увеличение доли частных организаций на рынке оказания 

ритуальных услуг населению за счет снижения доли государственных и муниципальных 

предприятий в данной сфере деятельности» подпрограммы II «Развитие потребительского 



рынка и услуг Павлово-Посадского муниципального района Московской области», в 

графе 4 «Другие источники» цифру «41250,0» заменить цифрой «41 298,0». 

3. В часть 5 «Обоснование  объема  финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации мероприятий Программы (подпрограмм)» Программы внести следующие 

изменения: 

3.1.  пункт 3.1.2, 3.2, 3.3.1  подпрограммы II «Развитие потребительского рынка 

и услуг Павлово-Посадского муниципального района Московской области» изложить в 

следующей редакции: 
Наименование   

мероприятия    

программы      

(подпрограммы) 

Источник       

финансировани

я 

Расчет необходимых 

финансовых    

ресурсов на реализацию 

мероприятия   

Общий объем   

финансовых     

ресурсов, 

необходимых    

для реализации 

мероприятия,   

в том числе   по годам 

Эксплу

атацио

нные 

расход

ы      

Подпрограмма II «Развитие потребительского рынка и услуг Павлово-Посадского 

муниципального района Московской области» 
3.1.2.  Затраты на содержание 

кладбищ, расположенных на 

территории Павлово-

Посадского  

муниципального района 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадского 

муниципального 

района 

В соответствии с Законом 

МО от 28.10.2011 

№176/2011-ОЗ (в ред. от 

10.12.2015г.) «О нормативах 

стоимости предоставления 

муниципальных услуг, 

оказываемых за счет средств 

бюджетов муниципальных 

образований Московской 

области, применяемых при 

расчетах межбюджетных 

трансфертов». 

   Расчет денежных средств 

осуществляется в 

соответствии с 

утвержденным данным 

законом  Нормативом  

расходов на содержание мест 

захоронения, на один га 

площади мест захоронения. 

В связи с тем, что Павлово-

Посадский район является 

дотационным, происходит 

отклонение от норматива 

расходов на содержание мест 

захоронения. 

Всего:72 438,0 тыс.руб.                        

2017 г. 17 282,0 

тыс.руб.                                         

2018 г. 13 789,0 

тыс.руб.                                 

2019 г. 13 789,0 

тыс.руб.                                    

2020 г. 13 789,0 

тыс.руб.                                            

2021 г. 13 789,0 

тыс.руб 

 

Средства 

бюджетов 

городского 

поселения  

Павловский 

Посад 

Всего:38 853,0тыс.руб.                        

2017 г. 6 741,0тыс.руб.                                         

2018 г. 8 028,0тыс.руб.                                 

2019 г. 8 028,0тыс.руб.                                    

2020 г. 8 028,0тыс.руб.                                            

2021 г. 8 028,0тыс.руб 

  

3.2. Оказание 

муниципальной услуги по 

транспортировке в морг с 

мест обнаружения или 

происшествия умерших для 

производства судебно-

медицинской экспертизы и 

патологоанатомического 

вскрытия 

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадского 

муниципального 

района 

Расчет произведен в 

соответствии с Методикой 

определения прогноза 

налогового потенциала 

бюджетов  муниципальных 

районов и городских округов 

Московской области и 

расчетных показателей общей 

стоимости предоставления 

муниципальных услуг, 

оказываемых за счет средств 

бюджетов муниципальных 

Всего:986,0тыс.руб.                        

2017 г. 58,0тыс.руб.                                         

2018 г. 232,0тыс.руб.                                 

2019 г. 232,0тыс.руб.                                    

2020 г. 232,0тыс.руб.                                            

2021 г. 232,0тыс.руб 

 

Средства 

бюджета 

городского 

поселения 

Павловский 

Посад 

Всего:640,0тыс.руб.                        

2017 г. 128,0тыс.руб.                                         

2018 г. 128,0тыс.руб.                                 

2019 г. 128,0тыс.руб.                                    

2020 г. 128,0тыс.руб.                                            

2021 г. 128,0тыс.руб 



Средства 

бюджета 

городского 

поселения 

Большие Дворы 

районов и городских округов 

Московской области по 

полномочиям муниципальных 

районов, утвержденной 

законом Московской области 

на соответствующий 

финансовый год и плановые 

периоды 

 

Всего:95,0тыс.руб.                        

2017 г. 19,0тыс.руб.                                         

2018 г. 19,0тыс.руб.                                 

2019 г. 19,0тыс.руб.                                    

2020 г. 19,0тыс.руб.                                            

2021 г. 19,0тыс.руб 

 

3.3.1.  Осуществление 

полномочий городских и 

сельских поселений 

Средства 

бюджетов 

городских и 

сельских 

поселений  

Сс= сумма средств, 

направляемая на реализацию 

мероприятия 

Всего:173,0тыс.руб.                        

2017 г. 173,0тыс.руб.                                         

2018 г. 0,0тыс.руб.                                 

2019 г. 0,0тыс.руб.                                    

2020 г. 0,0тыс.руб.                                           

2021 г. 0,0тыс.руб 

 

 

 

4. В подпрограмму II «Развитие потребительского рынка и услуг Павлово-

Посадского муниципального района Московской области» внести следующие изменения: 

4.1. Позицию паспорта «Источники финансирования» Подпрограммы изложить 

в следующей редакции: 

 

Источник       

финансирования 

Расходы (тыс. рублей)                                     

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого 

Всего          

 

503 460,4 87 694,0 46 218,0 55 658,0 57 407,0 750 437,4 

В том числе:         

Средства       

бюджета        

Московской     

области        

80,0 84,0 88,0 92,0 96,0 440,0 

Средства       

бюджета        

Павлово-Посадского 

муниципального  

района 

18482,4 14 221,0 14 221,0 14 221,0 14 221,0 75366,4 

Средства бюджетов 

поселений, всего 

(справочно), в том 

числе:   

8 348,0 8 175,0 8 175,0 8 175,0 8 175,0 41 048,0 

Бюджету Павлово-

Посадского 

муниципального 

района 

8 348,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 348,0 

Внебюджетные   

источники      

476 550,0 65 214,0 23 734,0 33 170,0 34 915,0 633 583,0 

 

4.2. В часть 3 «Перечень мероприятий Подпрограммы II «Развитие 

потребительского рынка и услуг Павлово-Посадского муниципального района 

Московской области» подпрограммы внести следующие изменения: 



4.2.1. Пункты 3, 3.1, 3.1.2, 3.2, 3.3,3.3.1 и «Всего по подпрограмме» изложить в 

следующей редакции: 

 
N    

п/п  

Мероприятия 

по 

реализации      

подпрограмм

ы 

Сроки 

испол

нения 

мероп

рияти

й 

Источник

и      

финансир

ования 

Всего 

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)          Ответст

венный  

за 

выполне

ние  

меропри

ятия        

подпрог

раммы 

Результаты     

выполнени

я     

мероприят

ий    

подпрогра

ммы 

2017 год        2018 

год   

2019 

год   

2020 

год   

2021 

год   

  

3. Задача 3  

Увеличение 

доли частных 

организаций 

на рынке 

оказания 

ритуальных 

услуг 

населению за 

счет 

снижения 

доли 

государствен

ных и 

муниципальн

ых 

предприятий 

в данной 

сфере 

деятельности   

2017-

2021 

Итого          116 664,4 26 880,4 22 446,0 22 446,0 22 446,0 22 446,0 МБУ 

«Благоу

стройст

во», 

МКУ 

«Ритуал

ьные 

услуги»

, 

Админи

страция 

Павлов

о-

Посадс

кого 

муници

пальног

о 

района 

Москов

ской 

области 

Развитие 

конкуренц

ии между 

хозяйству

ющими 

субъектам

и на рынке 

оказания 

ритуальны

х услуг 

населению. 

Повышени

е качества 

оказания 

ритуальны

х услуг 

населению. 

Ценовая 

доступност

ь 

оказываем

ых 

ритуальны

х услуг 

населению 

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

75366,4 18482,4 14 221,0 14 221,0 14 221,0 14 221,0 

Средства 

бюджето

в 

поселени

й, всего 

(справоч

но), в том 

числе:   

41 048,0 8 348,0 8 175,0 8 175,0 8 175,0 8 175,0 

Бюджету 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

8 348,0 8 348,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюдж

етные  

источник

и      

250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

3.1

. 

Основное 

мероприятие 

3.1 

Организация 

приведения 

кладбищ в 

Павлово-

Посадском р-

не в 

соответствие 

с 

требованиями

, 

установленны

ми 

нормативным

2017-

2021 

Итого          114770,4 26502,4 22 067,0 22 067,0 22 067,0 22 067,0 МБУ 

«Благоу

стройст

во», 

Органи

зации, 

выиграв

шие 

торги 

на 

организ

ацию 

услуг 

по 

данном

у виду 

Уменьшен

ие 

(снижение) 

доли 

кладбищ, 

не 

соответств

ующих 

требования

м 

законодате

льства 

Российско

й 

Федерации 

и 

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

74380,4 18424,4 13 989,0 13 989,0 13 989,0 13 989,0 

Средства 

бюджето

в 

поселени

й, всего 

(справоч

но), в том 

40 140,0 8 028,0 8 028,0 8 028,0 8 028,0 8 028,0 



и правовыми 

актами  

Павлово-

Посадского р-

на  и 

Московской 

области 

числе:   работ законодате

льству 

Московско

й области 

Бюджету 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

8 028,0 8 028,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюдж

етные  

источник

и      

250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

3.1

.2. 

Мероприятие 

3.1.2 

Затраты на 

содержание 

кладбищ, 

расположенн

ых на 

территории 

Павлово-

Посадского 

муниципальн

ого района 

 

2017-

2021 

Итого          111291,0 24023,0 21 817,0 21 817,0 21 817,0 21 817,0 МБУ 

«Благоу

стройст

во», 

Органи

зации, 

выиграв

шие 

торги 

на 

организ

ацию 

услуг 

по 

данном

у виду 

работ 

Приведени

е объектов 

похоронно

го 

назначения 

в 

соответств

ие 

требования

м 

законодате

льства 

Российско

й 

Федерации 

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

72438,0 17282,0 13 789,0 13 789,0 13 789,0 13 789,0 

Средства 

бюджето

в 

поселени

й, всего 

(справоч

но), в том 

числе:   

38 853,0 6 741,0 8 028,0 8 028,0 8 028,0 8 028,0 

Бюджету 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

6 741,0 6 741,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.2 Основное 

мероприятие 

3.2 Оказание 

муниципальн

ой услуги по 

транспортиро

вке в морг с 

мест 

обнаружения 

или 

происшестви

я умерших 

для 

производства 

судебно-

медицинской 

экспертизы и 

патологоанат

омического 

вскрытия 

2017-

2021 

Итого     1721,0 205,0 379,0 379,0 379,0 379,0 МКУ 

«Ритуал

ьные 

услуги»

, 

Органи

зации, 

выиграв

шие 

торги 

на 

организ

ацию 

услуг 

по 

данном

у виду 

работ 

Качествен

ное 

оказание 

муниципал

ьной 

услуги по 

транспорти

ровке в 

морг с 

мест 

обнаружен

ия или 

происшест

вия 

умерших 

для 

производст

ва 

судебно-

медицинск

ой 

экспертизы 

и 

патологоан

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

986,0 58,0 232,0 232,0 232,0 232,0 

Средства 

бюджето

в 

поселени

й, всего 

(справоч

но), в том 

числе:   

735,0 147,0 147,0 147,0 147,0 147,0 

Бюджету 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

147,0 147,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



района атомическ

ого 

вскрытия Внебюдж

етные  

источник

и      

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.3

. 

Основное 

мероприятие 

3.3 

Организация 

приведения 

кладбищ в 

Павлово-

Посадском р-

не в 

соответствие 

с 

требованиями

, 

установленны

ми 

нормативным

и правовыми 

актами  

Павлово-

Посадского р-

на  и 

Московской 

области 

2017 итого 173,0 173,0 0,0 0,0 0,0 0,0 МБУ 

«Благоу

стройст

во», 

 

Уменьшен

ие 

(снижение) 

доли 

кладбищ, 

не 

соответств

ующих 

требования

м 

законодате

льства 

Российско

й 

Федерации 

и 

законодате

льству 

Московско

й 

Средства 

бюджето

в 

поселени

й, всего 

(справоч

но), в том 

числе:   

173,0 173,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджету 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

173,0 173,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.3

.1. 

Мероприятие 

3.3.1. 

Осуществлен

ие 

полномочий 

городских и 

сельских 

поселений 

 

2017 Итого          173,0 173,0 0,0 0,0 0,0 0,0 МБУ 

«Благоу

стройст

во», 

 

Приведени

е объектов 

похоронно

го 

назначения 

в 

соответств

ие 

требования

м 

законодате

льства 

Российско

й 

Федерации 

Средства 

бюджето

в 

поселени

й, всего 

(справоч

но), в том 

числе:   

173,0 173,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджету 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

173,0 173,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5.  Всего по 

подпрограмм

е 

2017-

2021 

Итого     

      

750 437,4 503 460,4 87 694,0 46 218,0 55 658,0 57 407,0   

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

75 366,4 18 482,4 14 221,0 14 221,0 14 221,0 14 221,0   

Средства 

бюджета 

Московс

кой 

области        

440,0 80,0 84,0 88,0 92,0 96,0   



Средства 

бюджето

в 

поселени

й, всего 

(справоч

но), в том 

числе:   

41 048,0 8 348,0 8 175,0 8 175,0 8 175,0 8 175,0   

Бюджету 

Павлово-

Посадско

го 

муницип

ального 

района 

8 348,0 8 348,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

Внебюдж

етные  

источник

и      

633 583,0 476 550,0 65 214,0 23 734,0 33 170,0 34 915,0   

 

5. В приложение №1 «Планируемые результаты реализации муниципальной 

подпрограммы «Развитие потребительского рынка и услуг Павлово-Посадского 

муниципального района Московской области» к подпрограмме внести следующие 

изменения: 

5.1. в пункте 3 «Увеличение доли частных организаций на рынке оказания 

ритуальных услуг населению за счет снижения доли государственных и муниципальных 

предприятий в данной сфере деятельности», в графе 3 «Бюджет Павлово-Посадского 

муниципального района» цифру «74 139,4» заменить цифрой «75 366,4»; 

5.2. в пункте 3 «Увеличение доли частных организаций на рынке оказания 

ритуальных услуг населению за счет снижения доли государственных и муниципальных 

предприятий в данной сфере деятельности», в графе 4 «Другие источники» цифру 

«41250,0» заменить цифрой «41 298,0»; 

6. В приложение №2 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации муниципальной подпрограммы» к подпрограмме внести следующие 

изменения:  

6.1. пункт 3.1.2, 3.2, 3.3.1 изложить в следующей редакции: 
Наименование   

мероприятия    

программы      

(подпрограммы) 

Источник       

финансировани

я 

Расчет необходимых 

финансовых    

ресурсов на реализацию 

мероприятия   

Общий объем   

финансовых     

ресурсов, необходимых    

для реализации 

мероприятия,   

в том числе   по годам 

Экс

плу

атац

ион

ные 

расх

оды      

Подпрограмма II «Развитие потребительского рынка и услуг Павлово-Посадского 

муниципального района Московской области» 

 

3.1.2.  Затраты на 

содержание кладбищ, 

расположенных на 

территории Павлово-

Посадского  

муниципального района 

 

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадского 

муниципального 

района 

В соответствии с Законом 

МО от 28.10.2011 

№176/2011-ОЗ (в ред. от 

10.12.2015г.) «О нормативах 

стоимости предоставления 

муниципальных услуг, 

оказываемых за счет средств 

бюджетов муниципальных 

образований Московской 

области, применяемых при 

расчетах межбюджетных 

Всего: 72 438,0 тыс.руб.                        

2017 г. 17 282,0 тыс.руб.                                         

2018 г. 13 789,0 тыс.руб.                                 

2019 г. 13 789,0 тыс.руб.                                    

2020 г. 13 789,0 тыс.руб.                                            

2021 г. 13 789,0 тыс.руб 

 



Средства 

бюджета 

городского 

поселения 

Павловский 

Посад 

трансфертов». 

   Расчет денежных средств 

осуществляется в 

соответствии с 

утвержденным данным 

законом  Нормативом  

расходов на содержание мест 

захоронения, на один га 

площади мест захоронения. 

В связи с тем, что Павлово-

Посадский район является 

дотационным, происходит 

отклонение от норматива 

расходов на содержание мест 

захоронения. 

Всего:38 853,0 тыс.руб.                        

2017 г. 6 741,0 тыс.руб.                                         

2018 г. 8 028,0 тыс.руб.                                 

2019 г. 8 028,0 тыс.руб.                                    

2020 г. 8 028,0 тыс.руб.                                            

2021 г. 8 028,0 тыс.руб 

3.2. Оказание 

муниципальной услуги 

по транспортировке в 

морг с мест 

обнаружения или 

происшествия умерших 

для производства 

судебно-медицинской 

экспертизы и 

патологоанатомическог

о вскрытия 

Средства 

бюджета 

Павлово-

Посадского 

муниципального 

района 

Расчет произведен в 

соответствии с Методикой 

определения прогноза 

налогового потенциала 

бюджетов  муниципальных 

районов и городских округов 

Московской области и 

расчетных показателей 

общей стоимости 

предоставления 

муниципальных услуг, 

оказываемых за счет средств 

бюджетов муниципальных 

районов и городских округов 

Московской области по 

полномочиям 

муниципальных районов, 

утвержденной законом 

Московской области на 

соответствующий 

финансовый год и плановые 

периоды 

Всего: 986,0тыс.руб.                        

2017 г. 58,0тыс.руб.                                         

2018 г. 232,0тыс.руб.                                 

2019 г. 232,0тыс.руб.                                    

2020 г. 232,0тыс.руб.                                            

2021 г. 232,0тыс.руб 

 

Средства 

бюджета 

городского 

поселения 

Павловский 

Посад 

Всего:640,0тыс.руб.                        

2017 г. 128,0тыс.руб.                                         

2018 г. 128,0тыс.руб.                                 

2019 г. 128,0тыс.руб.                                    

2020 г. 128,0тыс.руб.                                            

2021 г. 128,0тыс.руб 

Средства 

бюджета 

городского 

поселения 

Большие Дворы 

Всего:95,0тыс.руб.                        

2017 г. 19,0тыс.руб.                                         

2018 г. 19,0тыс.руб.                                 

2019 г. 19,0тыс.руб.                                    

2020 г. 19,0тыс.руб.                                            

2021 г. 19,0тыс.руб 

 

3.3.1.  Осуществление 

полномочий городских 

и сельских поселений 

Средства 

бюджетов 

городских и 

сельских 

поселений  

Сс= сумма средств, 

направляемая на реализацию 

мероприятия 

Всего:173,0тыс.руб.                        

2017 г. 173,0тыс.руб.                                         

2018 г. 0,0тыс.руб.                                 

2019 г. 0,0тыс.руб.                                    

2020 г. 0,0тыс.руб.                                           

2021 г. 0,0тыс.руб 

 

 

 


